[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__16.05.2016 г__                                  № __956___                                                                           г. Батайск
Об утверждении  проекта
 планировки   межевания территории

земельного участка по адресу: г. Батайск,  ул. Огородная, 80
         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить основную часть выполнения проекта планировки и проекта межевания территории    земельного участка с кадастровым номером 61:46:0010602:71 по адресу: г. Батайск, ул. Огородная, 80, предоставленного для комплексного освоения территории   в составе:
1.1. Красные линии, границы формируемых земельных участков, границы зон действия публичных сервитутов, санитарно-защитные зоны, согласно  приложению №1;

1.2. Разбивочный чертеж линий регулирования застройки, согласно  приложению №2;
1.3. Схема организации улично-дорожной сети, объекты транспортной инфраструктуры, линий связи. Поперечные профили автодорог, согласно  приложению №3;
1.4.Схема вертикальной планировки и инженерной подготовки территории, согласно приложению №4;

1.4. Схема размещения инженерных сетей и сооружений, согласно  приложению №5;
1.5. План благоустройства и озеленения, согласно  приложению №6;

1.6. Схема  размещения объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, согласно  приложению №7.
      2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Батайска.

      3.  Настоящее    постановление   вступает   в   силу   с   момента  опубликования   в   официальном печатном издании.

      4. Контроль   за   исполнением    данного    постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству  Ковтунова Ф.Ф.
Мэр города Батайска                                                                                                     В. В. Путилин